
 

Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 08:37

Link do produktu: https://kosmetykipremium.eu/olaplex-browbond-building-serum-serum-do-brwi-3-5-ml-p-2410.html

  

Olaplex Browbond
Building Serum - serum
do brwi 3,5 ml
Cena 319,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 850045076610

Opis produktu

Olaplex Browbond Building Serum - serum do brwi 3,5 ml
Olaplex Browbond Building Serum to bezbarwny żel-serum do pielęgnacji brwi 3 in 1, który kształtuje i modeluje brwi
utrwalając je na cały dzień. Napędzany przez technologie: OLAPLEX Peptide Complex Technology™, OLAPLEX Bond Building
Technology™ oraz innowacyjny peptyd wspomagający naturalny cykl wzrostu brwi i wzmacniający je w celu zapewnienia
pełniejszego, gęstszego i bardziej młodzieńczego wyglądu brwi.

Olaplex Browbond Building Serum - działanie:

utrwala kształt brwi bez ich obciążania,
koi, zmiękcza i odżywia brwi,
pomaga uzyskać wygląd pełniejszych i gęstszych brwi,
aplikator ze ściętą końcówką i mikrowłosiem umożliwia precyzyjne i równomierne nakładanie na całym obszarze brwi.

Olaplex Browbond Building Serum - zastosowanie:

Idealny dla osób poszukujących bezpiecznego dla skóry preparatu, który w widoczny sposób zagęszcza, modeluje i pielęgnuje
brwi.

Olaplex Browbond Building Serum - kluczowe składniki:

Olaplex Peptide Complex Technology™ - zastrzeżona mieszkanka multipeptydowa, która zapewnia efekt pełniejszych,
gęstszych brwi.

Innowacyjny Peptyd - stworzony, aby ograniczać pojawianie się nowych, siwych włosków.

Polimer na bazie wody - tworzy zewnętrzną warstwę ochronną, zapewniając elastyczność, kształtując i utrwalając brwi na
cały dzień bez obciążania, usztywniania czy osypywania się produktu.

Kompleks kojący skóry - odżywcza mieszanka kojącego ekstraktu z owsa, witamin, przeciwutleniaczy i kwasu
hialuronowego zapewnia bardziej miękkie, gładkie i zdrowo wyglądające brwi.

Opatentowana Technologia Olaplex Bond Building Technology™ - wspomaga barierę ochronną skóry na linii brwi.

Olaplex Browbond Building Serum - sposób użycia:

Dla optymalnych rezultatów stosuj na czystą, suchą skórę rano i wieczorem. Zanurz końcówkę 1 raz i przeczesz włoski wzdłuż
obu linii brwi. Nie zmywaj. Pozostaw do wyschnięcia na 90 sekund przed nałożeniem innych produktów do pielęgnacji lub
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makijażu.
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